

# ST Miljørådgivning IVS

Vesterhavsvej 17, Agger, 7770 Vestervig

CVR-nr. 39 16 61 86

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2020.

---

Laurits Therkildsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	ST Miljørådgivning IVS Vesterhavsvej 17, Agger 7770 Vestervig
	CVR-nr.: 39 16 61 86
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Laurits Therkildsen, Direktør
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	Tolboel Holding IVS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive rådgivningsvirksomhed indenfor miljøområdet samt andre dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -36.449 kr. mod 96.904 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.665 kr. mod 75.714 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer tilsvarende et positivt resultat for 2020/21.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-36.449</b>	<b>96.904</b>
Andre finansielle indtægter	0	150
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.216</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-37.665</b>	<b>97.054</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-21.340</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-37.665</u></b>	<b><u>75.714</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000
Udbytte for regnskabsåret	0	25.000
Overføres til overført resultat	0	714
Disponeret fra overført resultat	<u>-37.665</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-37.665</u></b>	<b><u>75.714</u></b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.169	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	35.775
Andre tilgodehavender	1.417	1.500
Tilgodehavender i alt	<u>19.586</u>	<u>37.275</u>
Likvide beholdninger	<u>85.919</u>	<u>95.623</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>105.505</u></b>	<b><u>132.898</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>105.505</u></b>	<b><u>132.898</u></b>



**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500	500
Reserve for iværksætterselskaber	49.500	49.500
Overført resultat	-35.735	1.930
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	25.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>14.265</b>	<b>76.930</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	21.340
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	21.340
Leverandører af varer og tjenesteydelser	69.900	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	4.170
Selskabsskat	21.340	24.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	91.240	34.628
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>91.240</b>	<b>55.968</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>105.505</b>	<b>132.898</b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværksættelseskaber</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500	49.500	0	25.000	75.000
Henlagt af årets resultat	0	0	-35.735	-25.000	-60.735
	<b>500</b>	<b>49.500</b>	<b>-35.735</b>	<b>0</b>	<b>14.265</b>

## Noter

---

### **1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2020.
